А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского поселения г. Котово
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 февраля 2020 г.							        № 57

Об утверждении схемы границ прилегающей территории к земельному участку с кадастровым номером 34:14:090002:18044, расположенному по адресу: обл. Волгоградская, р-н Котовский, г. Котово, ул. Губкина, 3Б

Руководствуясь Законом Волгоградской области от 10.07.2018 № 83-ОД «О порядке определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий», в соответствии с Приказом комитета архитектуры и градостроительства Волгоградской области от 23.08.2018 № 80-ОД «Об утверждении требований к подготовке схемы границ прилегающей территории и формы схемы границ прилегающей территории», рассмотрев заявление Савенко С.С. от 29.01.2020, администрация городского поселения г. Котово постановляет:
1. Утвердить схему границ прилегающей территории к земельному участку, с кадастровым номером 34:14:090002:18044, расположенному по адресу: обл. Волгоградская, р-н Котовский, г. Котово, ул. Губкина, 3Б, согласно Приложению №1 и №2.
	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения г. Котово                                                 М.Л. Пьянков

Приложение № 1
Утверждена постановлением
администрации городского
поселения г. Котово
                                                                                                                                           от 11.02.2020  №  57
СХЕМА ГРАНИЦ  ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ
1. Местоположение прилегающей территории (адресные ориентиры):
Волгоградская область, р-н Котовский, г Котово, ул.Губкина, д.3 «Б»
2. Кадастровый номер объекта, по отношению к которому устанавливается прилегающая территория: 34:14:090002:18044;
3. Сведения о собственнике и (или) ином законном владельце здания, строения, сооружения, земельного участка, а также уполномоченном лице: Савенко Сергей Сергеевич;
4. Площадь прилегающей территории: 535 (кв.м.)
5. Вид разрешенного использования земельного участка, по отношению к которому устанавливается прилегающая территория:  Станции технического обслуживания автомобилей, авторемонтные мастерские;
6. Наличие объектов (в том числе благоустройства), расположенных на прилегающей территории, с их описанием: отсутствуют;
7. Площадь озелененной территории (при ее наличии    ---   кв.м.), состав озеленения (при наличии – деревья в    ---    шт., газон, цветники в кв.м.    ---  ).
	Обозначение характерных точек
	Координаты, м (с точностью до двух знаков после запятой)

	Х
	Y

	1
	662717,58
	2210757,83

	2
	662711,10
	2210764,21

	3
	662707,94
	2210766,34

	4
	662691,36
	2210778,61

	5
	662686,34
	2210782,68

	6
	662671,31
	2210763,47

	7
	662682,40
	2210752,54

	8
	662682,24
	2210764,04

	9
	662701,24
	2210764,31

	10
	662701,40
	2210752,81

	11
	662704,08
	2210755,36

	1
	662717,58
	2210757,83

Заявитель__________________________________
                            (подпись)                   (расшифровка подписи)
Приложение № 2
Утверждена постановлением
администрации городского
поселения г. Котово
от 11.02.2020  №  57

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg

image2.png
I'padpuueckas yactb

34:14:090002:17916

34:14:090002

34:14090002:%,7896
1

34:14:090002:2468

11
10 c
I8 %-18 52 a
5
3 :14:090002;1\§g44 34:44:090002:2467
:

34:14:090002:18265

Macmrra6 1:500

VYcnoBHBIE 0003HAYEHHS:

rpaHMIia NpuJeramiiei TeppuTopun (0TOGpaXKaeTCsi OpaHKeBbIM IIBETOM)

=) 1 NOBOPOTHAs TOYKA FPAHMI| IPUJIeraioLiel TeppuTOpHH (0TOGPaXKaeTCs OPaHKEeBBIM IIBETOM)

KaﬂﬂCTpOBblﬁ HOMEp 3eMeJIbHOr0 y4acTKa (OST:EKTE HEI[BPDKHMOCTH), 110 OTHOLLUEHHUIO K
34:XXXXXXXX XX KOTOPOMY yCTaHaB/MBAETCs IPUIEralolasi TeppUTOPHs (0TOGPaXKAeTCst CHPEHEBbIM LIBETOM)

34:XX:XXXXXX Ka/]acTpPOBbIi KBapTas (0TOGpaXaeTcs roslyGbiM IBETOM)

rpaHMIia KaJacTPOBOro KBapTasa (0To6paXkaeTcsi roly6bIM LBETOM)

rpaHuIbl 06'bEKTOB, PaCMOJ0OKEHHBIX HA PHUJIEralollell TeppUTOpUH (0TO6paXKaeTCst YepHbIM
L|BETOM)

3asBUTEND

(moamuce) (pacmmpoBKa MoHCcH)

M.II

“7" (1% IOpUMYECKNX JIMIL M WHAMBHMLYA/bHBIX IPE/IPHHUMATENEH)